তিনি সকলের দোয়া কামনা করেন।

অন্য কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(হাবিবুর রহমান)

জেলা প্রশাসক

ও

সভাপতি

জেলা উন্নয়ন সমন্বয় কমিটি, বরগুনা।

ফোন : ০২৪৭৮৮৮৬৫৬৬

e-mail : dcbarguna@mopa.gov.bd

স্মারক নম্বর : ০৫.১০.০৪০০.১০৫.০৬.০০৪.২২- ১৩৬

তারিখ : ০৬ শ্রাবণ ১৪৩০
২১ জুলাই ২০২৩

অনুলিপি : সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হল।

- মাননীয় সংসদ সদস্য, বরগুনা-১
- মাননীয় সংসদ সদস্য, বরগুনা-২

অনুলিপি : সদয় অবগতি/অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হল।

- মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।